Infrastructure Fund

Gegevens op 29 oktober 2025

< baloise

Basisgegevens

Netto-inventariswaar- 29,10

de:

Datum NIV:
Oprichtingsdatum:
Type fonds:

Beheerkosten:

24 oktober 2025

11 maart 2021
Aandelenfonds The-
matisch

1,70 %

Beleggingsstrategie

De activa van het interne beleggingsfonds Infrastructure Fund worden voor 100 %
belegd in het onderliggende beleggingsfonds Lazard Global Listed Infrastructure

Equity Fund (ISIN-code: IEO0B51PLJ46). Het fonds belegt voornamelijk in aande-
len van infrastructuurbedrijven met een minimale marktkapitalisatie van $250 mil-

joen. Het fonds hanteert een “Preferred Infrastructure

-filosofie die zich voorna-

melijk richt op aandelen van bedrijven die fysieke infrastructuur bezitten en vol-
doen aan bepaalde voorkeurscriteria, zoals zekerheid van inkomsten, winstge-

vendheid en levensduur.

Basisgegevens (onderliggend
fonds?

ISIN:
Beleggingsfonds:
Website:
Oprichtingsdatum:
Valuta fonds:
Beheerkosten:

IEOOB51PLJ46
Lazard
www.lazard.com
18 juni 2013
EUR

0,93 %
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4,21 %

Rendement per
jaar

-20,24 %

1,14 %

21,00 %

Risico-indicator

12“4567

€ Lager risico

De risicoklasse hier boven getoond is van toepas-
sing voor dit fonds in een product met eenmalige

premie.

Hoger risico =

Prestaties in %

I R

14,97 %

Rendement per
jaar

Cumulatief rende-
ment

Volatiliteit

21,00 %

9,94 %

14,97 %

10,18 %

8,74 %

28,59 %

9,78 %

3,37 %

16,40 %

9,62 %

Duurzaamheid

(

Artikel 8 SFDR




